МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной)

П Р И К А З

30.08.2022                            №Ш4-13-640/2

Сургут

О деятельности школьного

спортивного клуба «Спартанец»

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

23.03.2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов, не являющихся юридическими лицами», с целью формирования у

учащихся, педагогов, родителей школы положительного отношения к физической

культуре и спорту, здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Спартанец» в 2021-2022

учебном году в соответствии с положением о спортивном клубе.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спартанец» - Вербицкого

Андрея Владимировича, учителя физической культуры.

3. Утвердить план спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий

школьного спортивного клуба «Спартанец» на 2022-2023 учебный год согласно

приложению 1 к приказу.

4. Утвердить расписание работы спортивных секций в ШСК согласно приложению 2 к

приказу.

5. Утвердить календарный план спортивно массовых мероприятий согласно приложению 3

к приказу.

6. Участникам клуба принять активное участие в мероприятиях календарного плана

спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного клуба «Спартанец»  2022-2023

учебного года.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР

Камышеву Алёну Альбертовну.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6127C27303D682D75DB7A35F864A5731720B649C
Владелец:
 Буркацкая  Надежда Петровна
Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023

Н.П.Буркацкая